
PIESE DE SCHIMB MERCEDES UNIMOG

I.D.: 93749320

Data
publicarii 22.02.24

Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 4.310,92 RON - 4.310,92 RON

Descriere: FILTRU ULEI 37.82 FILTRU AER 63.03 FILTRU COMBUSTIBIL 134.45 SET RULMENT ROATA 418.49
SET REPARATIE ETRIER 162.18 CONDUCTA FRANA 2X252.10=504.20 CUREA TRANSMISIE 43.70
CAP DE BARA 2X115.12=230.25 ULEI MOTOR 5L 4X281.51=1126.05 ANTIGEL 12X12.6=151.26
ULEI MOTOR 1L 10X63.02=630.25 INTINZATOR CUREA TRANSMISIE 103.36 MANOPERA 705.88
